[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2017 года
              № 42/2

   ст. Зассовская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района от 24.12.2014 № 369 «Об утверждении методики мониторинга коррупционных рисков в органах местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции, и методики мониторинга восприятия уровня коррупции в органах местного самоуправления Зассовского сельского поселения Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2. Специалисту 1категории администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района (И. В. Плазун) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет./zassovskoe,ru/
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Зассовского сельского поселения

Лабинского района                                                                С. В. Суховеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                   Зассовского сельского поселения Лабинского района
от 26.06. 2017 г. №  42/3

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Зассовского
 сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано
с коррупционными рисками
             Должности муниципальной службы, отнесённые к:

Ведущая группа должностей

Главный  специалист

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Глава администрации

Зассовского сельского

поселения Лабинского района                                            С. В. Суховеев